様式第１号（第５条関係）
豊川市雨水貯留施設設置事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

豊　川　市　長　　殿

　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電　話

令和　　年度において、貯留タンクを設置したいので、豊川市雨水貯留施設設置事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	交付申請額
	　　　金　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	　　　豊川市

	貯留タンクの規模
	　　　容量　　　　　　　　リットル

	設置予定日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日

添付書類　　見積書、同意書
【裏面もあります】

雨水貯留施設設置箇所図

	住所

	氏名

	配置する建物の場所を示す地図（住宅地図のコピーも可）

	建物の見取図に設置場所を明記